o

&

%

v

&

R

o

WWWwW.comune.ragusa. if
SETTORE IX

Carpo di Polizia Municipale
H Bervizic "Mobitis Urbana™

Via M. Spadola n® 56 - 97100 Aagusa Tel 0932 244211 876771 Fax 0932 248826
& magif g@ﬁégﬁ&.mamz’af‘g}@fe@mg?}*aﬁefﬁgma it

Prot. 145/7
L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 07/05/13 1 Settore VI def Comune di Ragusa “Ambicnte, Energia, Protezione
Civile” richiede, un provvediments viabilistico di profoga dell’ord. n. 137 def 24 aprile 2013 relativo alla
chiusura totale al transito veicolare su via Palermo, nel tratto compreso tra i civico 45 o Vingresso secondario
della “villa Margherita” (lato prazza XVEXVIL Maggio} fino alle ore 18.00 del I8 saggio 2015, per
inconvenienti sopraggiunti durante le operazioni di scavo per la posa in opera ¢ sostituzione deila HLHOVE
condotta fognaria;

CONSIDERATO che per le motivazion] su esposte ¢ al fine di garantire in sicurezzs esecurione dei lavori,
non potendo consentire contestualmente la circolazione sul tratto inter sato dagli stessi, neanche con i) senso
unico di marcia cosi come precedeniemente disposto con ordimanza n®1 21T dell’8 aprile 2013 e con ordinanza
ne. [31/T det 18 aprile 2013, si ritiens necessario di prorogare ta validith del provvedimento viabilistico, fino
alle ore 15.00 del 18 maggio 2013, relative alla chinsum totale al transito veicolare su via Palermo nel tratto
compreso tra if ¢ivico 45 e Maceesso alllarea di parcheggio di piazza XVI-XVII Ma ggio, retrostante Uingressc
sccondarto della “villa Margherita™

RITENUTO che 1§ provvedimenie amministrative » linalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori ed alla
ez della sicurezza defie persone, delle cose & nell* interesse generale della clreolavione:

YISTI gliart. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada:

VISTO il DPR. 49597, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della sirade;

VISTA fa tegge 24/11/1981 N® 689:

VISTO l'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici ¢ det Seevizi;

ORDINA

la prorogare fine alle ore 18,00 del 18 maggio 2013 del ordinanza nr. 13777 del 18 aprife 2013 relativa al
provvedimento di chiusura al transite veicolare su via Palermo nel tratfo comprese tra il civico 45 ¢
Paccesso all’area di parcheggio dif piazza XVI-XVII Maggio, retrostante all’ingresse secondario delia
“viilla Margherita”,

Dovrg essere garantito #  transito pedonale  sul  marciapiede  adiacente ai glardini _comunali
compatibilinente con o stato di avanzamento dei lavoris

L interruzione dovrd essere presegnalata:

® in via Salvatore subito dopo intersezione con via Garibaldi, in direzione di via M.Leggio;

¢ in via Garibaldi, allintersezione con via S.Anpa:

* in viale Del Fante, provenende dalia piazza Liberta/via Carducci, in direzione di via Palermo:

*  in via Palermo, poco prima dell’intersezione con il viale Del Fante, in direzione di via M.Leggio.

B fatto obbligo al richicdente, i provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sulfefficienza della necessaria
prescritta segnaletica diurna e aciturna in osservanza alle norme del Cd.S e del relative regolamento
d’esecuzione e d'attuazione.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

tcontravventori saranno perseguiti 4 terming di legge.

At sensi dell’art, 37, comma 3, del D, Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che dispongono o
autorizzano ta collocazione della segnaletica & ammesso ricorso enfro sessania giorni e con le formalita
stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al Minisiro delle nfrastrutiure ¢
dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa, 7 maggio 2013

=

Commissario Ppettore Superiore 3
e . . ] s
Marig)/Grazioegeio 4 it

. ;?é‘j k”%é e ) &

i3

Ultible Viabilith — el 0937 876745 o mem befabilita. pm @ comune. ragusa.it




